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Lakier hybrydowy Old Rose, 10ml

Cena 39,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Producent FOLLY GROUP

Odcień różu

Opis produktu
Czy istnieje uniwersalny kolor lakieru hybrydowego, który okaże się wyborem idealnym na każdą okazję? Owszem – zajmuje honorowe
miejsce w naszej kolekcji ciepłych odcieni Carmelove. Old Rose to wyjątkowy lakier, który dopasuje się do Twojego stylu życia.
 

Lakier hybrydowy Old Rose to zgaszony, wręcz lekko przybrudzony róż – typowy odcień nude, którego nie może zabraknąć w żadnym dobrze
skomponowanym zestawie. To wybór idealny na co dzień – znakomicie prezentuje się w towarzystwie casualowych stylizacji, podkreślając
naturalne piękno płytki paznokciowej.

Nie myśl jednak, że nude jest nudny. Lakier hybrydowy Old Rose wspaniale prezentuje się również w otoczeniu kreacji wieczorowych, a nawet
ślubnych! Łącząc go z innymi kolorami, żelami do zdobień lub pyłkami do paznokci stworzysz gustowne, eleganckie zdobienie na każdą
okoliczność. Lakier hybrydowy Old Rose szczególnie pięknie będzie komponować się z innymi kolorami z linii Carmelove.

Old Rose świetnie wygląda również jako lakier hybrydowy matowy – wystarczy użyć go wraz z naszym bestsellerowym Matte Dry Top, aby
uzyskać ten modny i wytworny rezultat.

Jak pozostałe odcienie z kolekcji Carmelove, Old Rose wyróżnia się jedwabistą konsystencją, dzięki której jego aplikacja to czysta przyjemność.
Znakomita pigmentacja Cię zaskoczy – zadowalające krycie uzyskasz już przy 1 warstwie.

Trendy w lakierach hybrydowych na jesień 2020 wyraźnie wskazują, że nude wciąż nie spada z piedestału. Wyposaż swój komplet w
neutralny, ciepły i kobiecy odcień Old Rose – profesjonalny lakier hybrydowy w najlepszej cenie.

Skład Produktu
Urethane Acrylate, HEMA, Cellulose Acetate Butyrate, Sucrose Benzoate, [+/- Synthetic Fluorphlogopite, Tin Oxide, Mica, CI
74260, CI 74160, CI 12490, CI 15850, CI 73360, CI 60725, CI 15980, CI 15985, CI 77266, CI 42735, CI 77891, CI 77491, CI
77499, Iron Powder], Di-Hema Trimethylhexyl Dicarbamate, Isobornyl Methacrylate, Trimethylbenzoyl Diphenylphosphine
Oxide, Tetrahydrofurfuryl Methacrylate, Hydroxycyclohexyl Phenyl Ketone, Polyethylene Terephthalate, Silica, Polyether
acrylate, Dipropylene glycol diacrylate, Polyester acrylate.

Bezpieczeństwo

Używając lakierów hybrydowych należy zachować poniżesz środki ostrożności:
 

Stosować na zdrową płytkę paznokcia
Unikać kontaktu ze skórą i oczami
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci
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Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników produktu
Nie stosować w przypadku uszkodzeń lub chorób płytki paznokcia
W przypadku reakcji niepożądanych lub pojawienia się nadwrażliwości, np. uczucia pieczenia,
swędzenia, zaczerwienienia itp., należy przerwać stosowanie produktu
Nie stosować w sposób niezgodny z przeznaczeniem
Nie stosować po upływie terminu ważności

Przeciwwskazania do stosowania:
 

Oddzielanie się płytki paznokciowej (onycholiza)
Stany zapalne lub alergiczne
Jakiekolwiek zmiany chorobowe płytki oraz w okolicy płytki paznokcia m.in.: grzybica paznokci i
około paznokciowa, zanokcica, drożdżyca w obrębie pola zabiegowego, brodawki
okołopaznokciowe i podpaznokciowe
Urazy paznokci, infekcje paznokci i ich okolic
Skaleczenia w obrębie pola zabiegowego
Podrażnienia skórek oraz płytki paznokciowej powstałe w trakcie wykonywania manicure
klasycznego
Nadwrażliwość na jakikolwiek ze składników produktu

Tylko do użytku profesjonalnego:
 

Lakiery hybrydowe Follynail przeznaczone są do użytku profesjonalnego przez stylistów paznokci.
Powinny być wykorzystywane tylko w zabiegach profesjonalnych.
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